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        SUWARY S.A. 

Producent opakowań z tworzyw sztucznych (plastikowych)

dla branży motoryzacyjnej,  budowlanej, ogrodniczej i agro

Produkowane przez nas nowoczesne opakowania z tworzyw sztucznych stanowią nieodłączną część branży motoryzacyjnej, budowlanej, ogrodniczej i agro.

Trwałe kanistry, butelki, konewki, zakrętki czy akcesoria samochodowe – wszystkie te produkty powstają zgodnie z uznanymi europejskimi standardami jakości. Większość naszych opakowań posiada certyfikat UN, gwarantujący bezpieczeństwo w transporcie.

Jesteśmy spółką grupy kapitałowej
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        Twoje produkty wymagają najlepszych opakowań

Jako producent opakowań plastikowych, jesteśmy cenionym partnerem dla wymagających odbiorców z branży motoryzacyjnej, budowalnej i ogrodniczej. Oczekujesz dla swojego produktu opakowań o najwyższych standardach jakościowych? Nasza oferta jest dla Ciebie. Wiemy, jak sprostać Twoim oczekiwaniom i rosnącym rynkowych wyzwaniom.

W naszym protfolio znajdziesz pojemniki i opakowania, produkowane w technologii wtrysku oraz wytłaczane z rozdmuchem.

Naszą dewizą jest wszechstronność i elastyczność. Produkujemy opakowania plastikowe o zróżnicowanym przeznaczeniu, odpowiadające wymaganiom odmiennych grup odbiorców, dedykowane rynkowi polskiemu i zagranicznemu.

Stosujemy surowce najwyższej klasy, które gwarantują bezpieczeństwo i komfort pracy zarówno zwykłym użytkownikom, jak i profesjonalistom. Jako producent plastikowych opakowań, mamy pewność, że nasze opakowania sprawdzają się w ogrodzie, podczas prac remontowo-budowalnych czy w warsztacie samochodowym.

Z myślą o ochronie zasobów naturalnych planety wdrażamy proekologiczne rozwiązania. Już dziś 100% odpadów produkcyjnych jest ponownie wykorzystywanych jako surowiec dla opakowań z PIR i PCR.
      

      


  
        
            
        Sprawdź co możemy dla Ciebie zrobić

Twój produkt trafia do branży budowlanej? W ofercie Suwary S.A. znajdziesz doskonałe opakowania z tworzyw sztucznych, dedykowane branży budowlano-remontowej. Rozwijasz swój biznes w branży motoryzacyjnej? Nasza oferta kanistrów i nakrętek da Ci przewagę! Adresujesz swój produkt do branży ogrodniczej? Nasze konewki niezawodnie sprawdzą się w pracach ogrodowych.

A może szukasz dedykowanego produktu? Pod tym względem Suwary S.A. jako producent opakowań z tworzyw sztucznych również będą dla Ciebie idealnym partnerem! Poznaj naszą ofertę produkcji w ramach contract manufacturingu, która zapewni Ci zindywidualizowane rozwiązania – od projektu po produkcję. Skorzystali z niej tak uznani producenci, jak m.in. szwedzka marka Thule (producent m.in. bagażników dachowych, przyczepek i fotelików samochodowych) oraz ArjoHuntleigh, globalny dostawca wyrobów medycznych.
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        Obserwuj nas
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        NIP: 731-10-07-350

REGON: 471121807

KRS: 0000200472
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